1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

05.07.2023
671
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

05.07.2023
№

671

	О внесении изменений в постановление администрация Красноармейского муниципального округа от 19.12.2022 № 1216

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Закона РФ от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 19.12.2022 № 1216 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования, за конкретными территориями Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год» следующее изменение:

- пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноармейская средняя общеобразовательная школа» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	д.Чадукасы

д.Шинарпоси

д.Полайкасы

д.Енешкасы

д.Сявал-Сирма

д.Новые Выселки

д.Типвары

д.Арзюнокасы

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела образования и молодежной политики Григорьеву С.А.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE